

23 de Mayo de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000864

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **DISTRIB.DE INSUMOS CIGA LTDA.** Rut : **76.342.700-5**

Dirección : **VALLE DE LA LUNA N°4420 KAMAC MAYU**

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	RESMA OFICIO 75GR 500HJ EQUALIT	4,899.16	244,958.00
50	UNIDAD	RESMA HJS. CARTA EQUALIT	4,369.75	218,487.50
1500	UNIDAD	FUNDA TAMAÑO OFICIO LOMO AZUL HAND	94.96	142,440.00
40	UNIDAD	CUADERNO UNIV, E/D 100 HJ M7 TORRE CLASI	1,715.97	68,638.80
2	UNIDAD	LAMINA TERMOL OFICIO 523X 340MM 125MC 100U DIAZO	21,215.97	42,431.94
2	UNIDAD	TERMOLAMINADO CARTA 230X290MM 125MIC	20,189.08	40,378.16
100	UNIDAD	CARPETA ARTEL CON GUSANO COLOR	932.77	93,277.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR ANCHO OFICIO ARTEL	2,016.81	100,840.50
5	UNIDAD	CORCHETERA PLASTICA AUCA NG 20HJ MEDIANA	3,154.62	15,773.10
50	UNIDAD	PLUMON P/PIZARRA DESECH NEGRO ARTEL	520.17	26,008.50
500	UNIDAD	CARPETA OFICIO 20 FUNDAS PLASTICAS CARTA LOMO AZ	78.99	39,495.00
30	UNIDAD	PLUMON PIZARRA DESECH AZUL ARTEL	520.17	15,605.10
30	UNIDAD	PLUMON P/PIZARRA DESECH ROJO ARTEL	520.17	15,605.10
10	UNIDAD	PLUMON PERM, DESECHABLE 50 NEGRO ARTEL	530.25	5,302.50
30	UNIDAD	CINTA MASKING 48X 40 MT TESA	2,268.91	68,067.30
30	UNIDAD	CINTA MASKING 24X 40 MTS TESA	1,260.50	37,815.00
35	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRASP. 44X35 MT USATAPE PR	680.67	23,823.45
25	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 18X30 MT FULT	327.73	8,193.25
20	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM HAND	831.93	16,638.60
48	UNIDAD	CORRECTOR LAPIZ 7ML ARTEL	831.93	39,932.64
10	UNIDAD	PUCH PING DE COLOR 100UN HAND	815.13	8,151.30
5	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA ECONOMICO HAND	1,428.57	7,142.85
15	UNIDAD	TIJERA MAPED ADVANCED GREEN 17 CM	2,403.36	36,050.40
36	UNIDAD	NOTAS ADHESIVAS 100HJ AMARILLO 75X75 MM INF	588.24	21,176.64
1	UNIDAD	CLAVADORA STANLEY TR 45 MATALICA	30,672.27	30,672.27
1	UNIDAD	CORCHETES STAYLEY TR 34-40-45-204 1/4 CJA 1000 UD	4,830.25	4,830.25
20	UNIDAD	PAPEL KRAFT 800X1000X 70GR UD	184.87	3,697.40
10	UNIDAD	PAPEL MANTEQUILLA BCO 40GR 1000X800	226.89	2,268.90
20	UNIDAD	GOMA EVA 40X60X2CM COLOR	638.66	12,773.20
5	UNIDAD	LAPICES DE COLORES 12UN ARTEL	1,686.55	8,432.75
10	UNIDAD	SACAPUNTA MAPED 1 GLOO SIMPLE C/ DEPOSII	410.08	4,100.80
24	UNIDAD	DEDO DE GOMA N°12	159.66	3,831.84
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR 1.5	862.18	8,621.80
60	UNIDAD	DESTACADOR MAPED DIFERNT COLOR FLUD PEPS	731.09	43,865.40
10	UNIDAD	CARTULINA BLANCA 240 GR 100X77 EDIP	336.13	3,361.30
4	UNIDAD	BLOCK MEDIUM 180/1/8 20H ARTEL	2,714.29	10,857.16
4	UNIDAD	BLOCK LICEO CHICO 160 GR ARTEL	831.93	3,327.72
5	UNIDAD	CARPETA CART 18HJ COL 26.5X37.7 ARTEL	1,478.99	7,394.95
2	UNIDAD	REGLA METALICA DE 100 CM ARTEL	8,193.28	16,386.56
2	UNIDAD	EST 12 LAPIZ GRAFARTEL 2HB HEXAGON S/G	1,863.03	3,726.06
3	UNIDAD	ALARGADOR ELECTRO 3 MYTS 6 POC MACROTEL	7,142.86	21,428.58
1	UNIDAD	LECTOR CODIGO DE BARRA LASER USB CON BASE	54,243.70	54,243.70

Cantidad	Unid. medida	Descripción	Valor Unitario	Total

Glosa MEMO SEP N° 388 ORDE N° 071 ESCUELA KAMACMAYU D-126"

Sub-Total	1.580.053
Descuento	
Monto Neto	1.580.053
Iva 19%	300.210
Total	1.880.263

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 23/05/2022
Forma de Despacho "ESCUELA KAMAC MAYU D-126" PLASILLA N° 4466 VILLA KAMAC MAYU FONO 552382886
Documento de Origen MEMO SEP N° 388 ORD N° 071 ESCUELA KAMAC MAYU D-126"
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



JOSITH MORALES GONZALEZ
ADQUISICIONES S.E.P.



JOSYUENG ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO